
UCHWAŁA NR LII/1089/10  

RADY MIASTA KATOWICE  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zgody na udzielanie bonifikat od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.2 pkt.3 oraz art.42 ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 1 ust.1, art. 4 ust.7 pkt.2, oraz art.4 ust.11a ustawy z dnia

29.07.2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. z 2005r. Nr

175, poz. 1459 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na udzielanie bonifikat w wysokości 20% od opłat z tytułu przekształcenia prawa użytkowania

wieczystego w prawo własności nieruchomości wykorzystywanych na cele mieszkaniowe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodnicczący Rady Miasta 

Katowice  

 

Jerzy Forajter 

 

ID: CWDOH-LSGTO-IAGDZ-UXEQK-BHGZE. Podpisany. Strona 1 / 1


